*Constantius.*

<sup>30</sup> C<sup>ONSTANTIVS & Galerius, trigesimi sexti Romanorum Imperatores, regnum Hispa-</sup>  
niarum tenere cœperunt anno Saluatoris trecentesimo octauo. Hi molem imperii <sup>308:</sup>  
inter se partiti, Galerius Orientem sortitus est, Italiam Constantius cum tota Aphrica,  
Hispania, & Gallia. Cæterū homo frugi, minimeque ambitiosus, Hispaniæ duntaxat Gal-  
liaque imperio contentus vixit, cuius popularitate & clementia Hispania Galliaque flo-  
rebat. Regnauit cum Galerio annis quatuor, & in Britannia diem clausit extremum, au-  
thore Eusebio.

*Constantinus Magnus.*

<sup>40</sup> C<sup>ONSTANTINVS cognomento Magnus, trigesimus septimus Romanorum Impera-</sup>  
tor, mortuo Constantio patre, Hispaniarum regnum obtinuit, anno salutis humanæ  
<sup>312</sup> Imperium administravit annis triginta, mensibus decem, & in Acitone villa, iuxta <sup>312:</sup>  
Nicomédiam mortuus est, ætatis suæ anno sexagesimo sexto, vt refert diutus Hierony-  
mus. Iuencus Hispanus, poeta & presbyter, genere quidem nobilis, sed virtute & do-  
ctrina nobilior per hoc tempus admodum clarus existens, Euangelia omnia quatuor li-  
bris, versibus explicauit heroicis, atque alia quædam, eodem metri genere, de sacramētis.

*Constantinus.*

<sup>341.</sup> C<sup>ONSTANTINVS eo nomine secundus, Constantius, & Constans, Constantini Ma-</sup>  
gnifili, trigesimi octavi Romanorum Imperatores, regnare cœperunt anno Christi  
maximus, Hispanias, Gallias, & Britanniam: Constans Italianum cum Illyrico & Græcia te-  
neret: Constantius Thracia in qua Constantinopolis, & Asia maiori, Syria, Mesopotamia,  
& Egypto potiretur. Ac Constantinus tertio quo imperium administraverat anno, ad-  
uerlus Constanti fratrem iusto prælio decertatus, iuxta Aquileiam insidiis hostiū cir-  
cumventus, anno ætatis suæ 25. occiditur. Constans decimotertio imperii anno, haud  
longe à Helena (est hoc in agro Perpiniano siue Rossilonensi municipium, hodie Elne) in-  
caute trucidatur, cum annos vixisset 30. Constantius autem Mopsocrenis inter Ciliciā &  
Cappadociā moritur, post annos viginti quatuor, menses quinq; dies duodecim, quibus

An. Chri-  
sti

- imperio præfuerat, ætatis vero suæ anno 45. vt autor est Diuus Hieron. Gothi sub auspi-  
ciis Athanarici qui primus eius gentis rex (Michaele Ritio teste) traditur, Hispaniæ fines  
343. ingressi, sedes posuerunt anno Dominicæ salutis 343. qui anno decimo tertio post Hispaniæ  
adeptum regnum, diem clausit extremum. Postea vero Hispani recepti sunt virtute  
Theodosii Cæsaris, qui Gothos annis octodecim imperata facere coegit, & in officio co-  
tinuit, usque ad tempora Alarici Gothorum regis.